PAGE

Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июня 2025 г.
	№
	136/473

г. Архангельск
О заверении списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 15
Рассмотрев документы, представленные в Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск для заверения списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 15, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон), статьями 20, 40 областного закона от 8 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 2 июня 2023 года № 11/66-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования городской округ «Город Архангельск» на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу (далее – список кандидатов), в количестве 1 человека.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов и копию заявления кандидата, включенного в указанный список кандидатов, в Соломбальскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.

Председатель комиссии

Т.В. Измикова

Секретарь комиссии

В.А. Сироткина

	Список кандидатов

по одномандатному избирательному округу № 15 заверен Октябрьской территориальной избирательной комиссией, г. Архангельск 30.06.2025

(постановление № 136/473)
Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15

1. Жердев Илья Константинович, дата рождения – 20 июля 1992 года, место рождения – гор. Бишкек Республики Кыргызстан, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.